
 
ROMÂNIA 

JUDEŢUL NEAMŢ 

CONSILIUL JUDEŢEAN  

PREŞEDINTE 

DISPOZIȚIE 
privind reorganizarea Comisiei de monitorizare a implementării și dezvoltării sistemului de 

control intern managerial la nivelul aparatului de specialitate al Consiliului Județean Neamț  

 

Daniel-Vasilică Harpa, preşedintele Consiliului Judeţean Neamţ; 

Având în vedere prevederile art.3 alin. (1)-(3) din Ordinul Secretarului General al Guvernului 

nr.600/2018 privind aprobarea Codului controlului intern managerial al entităţilor publice;  

    Văzând referatul nr. 51/64570/(RU)64571/2025 al Direcţiei de Management și Proiecte 

Sociale; 

În temeiul dispoziţiilor art.196 alin. (1) lit.„b” din Ordonanța de Urgență a Guvernului 

nr.57/2019 privind Codul administrativ, cu modificările și completările ulterioare; 

 

DISPUN: 

 

Art.1: Începând cu data prezentei, se reorganizează Comisia de monitorizare a implementării 

și dezvoltării sistemului de control intern managerial la nivelul aparatului de specialitate al 

Consiliului Județean Neamț, după cum urmează: 

 Preşedinte: - Daniela Soroceanu – secretarul general al județului; 

 Membri:     -  Bogdan Bosovici – director general; 

                               -  Adriana-Elena Bosovici – director executiv; 

    -  Veronica Vasiliu – director executiv; 

    -  Gabriela Amătăsoaei – șef serviciu; 

    -  Cornel-Viorel Galbăn – şef serviciu;   

    -  Doru Conache-Gavriliu – director general; 

                   -  Mona-Magdalena Ţigănuş – șef serviciu.  

Art.2: Secretariatul tehnic al Comisiei de monitorizare de la art.1 va fi asigurat de: 

Secretar titular: - Alina-Mariana Hârlea – consilier; 

Secretar supleant: - Dragoș-Ionuț Costin – consilier. 

Art.3: În mod corespunzător, pe data intrării în vigoare a prezentei dispoziţii, Dispoziţia 

Preşedintelui Consiliului Judeţean Neamţ 586/2024 privind reorganizarea Comisiei de monitorizare a 

implementării și dezvoltării sistemului de control intern managerial la nivelul aparatului de 

specialitate al Consiliului Județean Neamț, cu modificările și completările ulterioare, se abrogă. 

Art.4: Secretarul general al judeţului va asigura comunicarea prezentei dispoziţii persoanelor 

şi autorităţilor interesate, prin intermediul Serviciului Gestionarea Documentelor, Evidenţa 

Lucrărilor Consiliului Judeţean şi Publicarea Monitorului Oficial Local. 

PREŞEDINTE 

Daniel-Vasilică HARPA 

 

 

CONTRASEMNEAZĂ : 

SECRETARUL GENERAL AL JUDEȚULUI 

Daniela SOROCEANU 
Piatra-Neamţ 

Nr. 578 

Din 11.11.2025 

 


